
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

 

TRASLADO Nº 013 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN 
EN LISTA 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 

 
2018-00047-00 

 
2018-00084-00 

 
2018-00085-00 

 
2020-00017-00 

 
2021-00031-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
 

 
Francy Elena Piedrahita Velásquez 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Davivienda 

 
Banco de Occidente 

 
Luz Edy Idarraga Arrubla 

 
María Yolanda Holguín de Castaño 

 
María Yolanda Holguín de Castaño y Otro 

 
Rosa Luz Naranjo Orozco 

 
Jaime Perea Rojas 

 
Sept/08/2021 

 
Sept/08/2021 

 
Sept/08/2021 

 
Sept/08/2021 

 
Sept/08/2021 
 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

 

FIJADO: Hoy miércoles 08 de septiembre de 2021 a las 7:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO: jueves 09, viernes 10 y lunes 13 de septiembre de 2021 hasta las 4:00 P.M. 


