



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL  
EL DOVIO VALLE  
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877



**TRASLADO Nº 013**

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2018-00047-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Francy Elena Piedrahita Velásquez	Luz Edy Idarraga Arrubla	Sept/08/2021	3 días
2018-00084-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	María Yolanda Holguín de Castaño	Sept/08/2021	3 días
2018-00085-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	María Yolanda Holguín de Castaño y Otro	Sept/08/2021	3 días
2020-00017-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco Davivienda	Rosa Luz Naranjo Orozco	Sept/08/2021	3 días
2021-00031-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco de Occidente	Jaime Perea Rojas	Sept/08/2021	3 días

**FIJADO: Hoy miércoles 08 de septiembre de 2021 a las 7:00 A.M.**

**DIAS DE TRASLADO: jueves 09, viernes 10 y lunes 13 de septiembre de 2021 hasta las 4:00 P.M.**